关于2025级新生军事技能训练“优秀教官”
“优秀学员拟评结果推荐名单的公示

根据学校 2025 级新生军事技能训练工作安排，经各承

训单位和教学单位推荐评选，军训工作领导小组审核，现将

拟评为 2025 级学生军事技能训练“优秀教官”“优秀学员”

的推荐名单予以公示，分别是 15 人、149 人;具体名单详见

附件。

公示时间：2025 年 9 月 8 日—9 月 9 日。

公示期间，广大师生如有异议，可以通过以下电话方式

向学生工作部如实反映。反映情况要实事求是，客观公正，

以便调查核实。

联系部门：党委学生工作部

联系人：伍希/袁雷

联系电话：028-37330302

邮箱：295792919@qq.com

附件：1.2025 级新生军事技能训练“优秀教官”名单

2.2025 级新生军事技能训练“优秀学员”名单

党委学生工作部 学生处

2025 年 9 月 8 日

附件 1

2025 级新生军事技能训练

“优秀教官”名单

（15 人）

附件 2

2025 级新生军事技能训练

“优秀学员”名单

（149 人）

姓名 连队 学院

姚秀秀 一营一连 幼儿师范学院

吴 灿 一营一连 幼儿师范学院

王川豫 一营二连 幼儿师范学院

李淦铭 一营二连 幼儿师范学院

赵 鑫 一营三连 幼儿师范学院

肖程松 一营三连 幼儿师范学院

秦爱雅 二营一连 数字商务学院

李露雲 二营一连 数字商务学院

涂潇文 二营二连 数字商务学院

何欣怡 二营二连 数字商务学院

牟家伟 二营三连 数字商务学院

刘俊杰 二营三连 数字商务学院

伍佳琪 三营一连 烹饪与酒店管理学院

张 爽 三营一连 烹饪与酒店管理学院

韩馨媛 三营二连 烹饪与酒店管理学院

徐锦屏 三营二连 烹饪与酒店管理学院

王 然 三营三连 烹饪与酒店管理学院

裴加聪 三营三连 烹饪与酒店管理学院

严 华 四营一连 天府艺术与传媒学院

石秉灵 四营一连 天府艺术与传媒学院

漆彬荣 四营二连 天府艺术与传媒学院

张焱梅 四营二连 天府艺术与传媒学院

林怡伶 四营三连 天府艺术与传媒学院

魏欣悦 四营三连 天府艺术与传媒学院

杜俊辉 五营一连 智能制造学院

江佳宴 五营一连 智能制造学院

陈国弘 五营二连 智能制造学院

何嘉坤 五营二连 智能制造学院

张世聚 五营三连 智能制造学院

胡乔梁 五营三连 智能制造学院

王嘉琪 五营四连 智能制造学院

周 坤 五营四连 智能制造学院

何正鑫 五营五连 智能制造学院

夏春生 五营五连 智能制造学院

郑天浩 六营一连 铁路交通运输学院

黄浩毅 六营一连 铁路交通运输学院

胡芸珲 六营二连 铁路交通运输学院

阿木什日 六营二连 铁路交通运输学院

卢依彤 六营三连 铁路交通运输学院

周美玲 六营三连 铁路交通运输学院

朱艺晗 七营一连 低空经济产业学院

张 梁 七营一连 低空经济产业学院

万彩菱 七营二连 低空经济产业学院

刘馨缘 七营二连 低空经济产业学院

王 振 七营三连 低空经济产业学院

杨鹏翔 七营三连 低空经济产业学院

任炳宇 七营四连 低空经济产业学院

杨 彬 七营四连 低空经济产业学院

段先林 八营一连 完美世界艺术学院

黄子轩 八营一连 完美世界艺术学院

吕虹锦 八营二连 完美世界艺术学院

何 湘 八营二连 完美世界艺术学院

黄红瑜 八营三连 完美世界艺术学院

翟丹凤 八营三连 完美世界艺术学院

邓丞忠 九营一连 体育学院

闫劲宇 九营一连 体育学院

邵红源 九营二连 智能应用学院

陈广兴 九营二连 智能应用学院

苟泽彬 九营三连 体育学院

佟汶锦 九营三连 体育学院

王瑞皓 九营四连 智能应用学院

李曦莹 九营四连 智能应用学院

蔡 智 十营一连 能源学院

邢嘉泽 十营一连 能源学院

张英培 十营二连 能源学院

李聿淇 十营二连 能源学院

韩金嫫 预备役 幼儿师范学院

曾诚杰 预备役 数字商务学院

吴雨诗 预备役 完美世界艺术学院

张明扬 预备役 智能制造学院

丹增达瓦 纠察队 天府艺术与传媒学院

翁佳鑫 纠察队 数字商务学院

宁若曦 纠察队 数字商务学院

王守亿 纠察队 体育学院

米 洁 纠察队 低空经济产业学院

古思涵 纠察队 体育学院

王奕皓 摄影队 天府艺术与传媒学院

邱子轩 摄影队 铁路交通运输学院

凌晨旭 战术方队 新能源汽车学院

李 珊 战术方队 人工智能学院

胡婉灵 摄影 新能源汽车学院

郭健强 三防方队一方队 医护学院

王徐豪 三防方队一方队 医护学院

陈沿西 三防方队二方队 医护学院

甘丽洁 三防方队二方队 医护学院

杨安林 擒敌拳一方队 智慧建造学院

赵玉佩 擒敌拳一方队 人工智能学院

邝 杰 擒敌拳四方队 智慧建造学院

陈华洪 擒敌拳四方队 新能源汽车学院

叶泓森 擒敌拳三方队 新能源汽车学院

余锐锋 擒敌拳三方队 智慧建造学院

余兴乐 擒敌拳二方队 人工智能学院

刘非凡 擒敌拳二方队 智慧建造学院

颜一鸿 旗语方队一方队 新能源汽车学院

芶叶豪 旗语方队一方队 新能源汽车学院

郑 好 旗语方队四方队 信息与通信学院

孟鑫瑜 旗语方队四方队 新能源汽车学院

周 蓉 旗语方队三方对 信息与通信学院

杨慧琳 旗语方队三方对 信息与通信学院

赵 龙 旗语方队二方队 新能源汽车学院

李永飞 旗语方队二方队 新能源汽车学院

杨雅丽 军体拳方队一方队 信息与通信学院

李元琪 军体拳方队一方队 信息与通信学院

李志宏 军体拳方队四方队 医护学院

段涵熙 军体拳方队四方队 医护学院

周芸卉 军体拳方队三方对 人工智能学院

唐俪凤 军体拳方队三方对 人工智能学院

龚加俊 军体拳方队二方队 信息与通信学院

崔珈珲 军体拳方队二方队 信息与通信学院

王香莲 纠察队 信息与通信学院

张 璇 纠察队 人工智能学院

陶志远 纠察队 新能源汽车学院

杨 康 纠察队 新能源汽车学院

杨诗琪 国旗护卫队 医护学院

李思雨 国旗护卫队 医护学院

王子寒 棍术方队一方队 新能源汽车学院

何嘉庆 棍术方队一方队 新能源汽车学院

段先福 棍术方队二方队 人工智能学院

陈宇豪 棍术方队二方队 智慧建造学院

代芯悦 分列式方队一方队 医护学院

郭雅欣 分列式方队一方队 医护学院

姚锐鸿 分列式方队五方队 信息与通信学院

吉好叁且 分列式方队五方队 信息与通信学院

庞贝怡 分列式方队四方队 医护学院

陈梦菡 分列式方队四方队 医护学院

王俊茹 分列式方队三方队 药学院

刘钰铢 分列式方队三方队 医护学院

阿何伍三 分列式方队七方队 信息与通信学院

毕明浪 分列式方队七方队 人工智能学院

杨童铄 分列式方队六方队 信息与通信学院

禹博川 分列式方队六方队 信息与通信学院

王慧悦 分列式方队二方队 医护学院

杨雯沁 分列式方队二方队 医护学院

刘裕兴 分列式方队八方队 新能源汽车学院

唐靖宇 分列式方队八方队 新能源汽车学院

陆语涵 飞虎营 医护学院

陈海燕 飞虎营 信息与通信学院

张 远 刺杀操方队一方队 药学院

胡耀翔 刺杀操方队一方队 卫星互联网学院

岳東霖 刺杀操方队三方对 新能源汽车学院

张竣熙 刺杀操方队三方对 信息与通信学院

郑春添 刺杀操方队二方队 药学院

杨泳粮 刺杀操方队二方队 康养学院

范征晴 匕首操方队一方队 药学院

舒雅琪 匕首操方队一方队 药学院

贾茹兰 匕首操方队三方对 药学院

周娟慧 匕首操方队三方对 药学院

李灏萍 匕首操方队二方队 药学院

王志情 匕首操方队二方队 药学院